
PACHET DEZINFECTANTI

I.D.: 49418109

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.322,54 RON - 10.322,54 RON

Descriere: PACHET DEZINFECTANTI denumire um cantitate pret valoare total tva MASCA PROTECTIE BUC 4000 0,46 1840 2189,6 349,6 MASCA PROTECTIE NESTERILA 3 STRATURI 3 PLIURI BUC 12000 0,69 8280 9853,2 1573,2 SOLUTIE IGIENIZANTA PT MAINI 5L K-SEPT BUC 1 89 89 105,91 16,91 STICKER ETICHETA PURTATI MASCA A4 21X 30CM BUC 10 5,07 50,7 60,33 9,63 STICKER ETICHETA DEZINFECTATI MAINILE 21X21CM BUC 10 3,77 37,7 44,86 7,16 BANDA PODEA AUTOCOLANTA PASTREAZA DISTANTA BUC 2 12,57 25,14 29,92 4,78
